PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

O MUNICIPIO DE DERRUBADAS - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao

Processo Seletivo Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 15 de Dezembro de

2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I.

1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no

Anexo II.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2.1. A lista preliminar das solicitações de vagas destinadas a pessoas com deficiência

encontra-se no Anexo III.

2.2. Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido a vaga destinadas as pessoas

com deficiência podem consultar o motivo através da Área do Candidato no site da MA

Serviços Públicos www.maservicospublicos.com.br.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DA PROVA

3.1. A lista preliminar das solicitações de condições especiais para o dia da prova

encontra-se no Anexo IV.

3.2. Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido para condições especiais para o

dia da prova podem consultar o motivo através da Área do Candidato no site da MA

Serviços Públicos www.maservicospublicos.com.br.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referente a homologação de

inscrições poderão fazer no período de 10/01/2024 a 12/01/2024, através do

Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da

MA Serviços Públicos http://www.maservicospublicos.com.br.

Derrubadas – RS dia 10 de janeiro de 2024.

Alair Cemin

http://www.maservicospublicos.com.br/
http://www.maservicospublicos.com.br/
http://www.maservicospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 EDINEIA GRACIELI DA SILVA  **249777**

000031 GLADIS TEREZINHA HUNNIG DA SILVA **621581**

000020 SANDRA MARIA WEBER MENDES **867269**

000016 VALDAIR VERISSIMO **749028**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000013 BRUNA ZANETTI **344965**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 03

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 FABIANE BEATRIZ BIRK **074920**

000018 ROSANE MACHADO  **014225**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 04

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 FABIELI AGNES **220869**

000011 JULIANA HABITZREITER LENA **780908**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 05

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000017 ANDRE ROBERTO WEIMER **665921**

000005 MARIA CLECI NEUBERGER **452936**

000034 WILLIAM GABRIEL BECKER  **182577**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 06

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000010 ROSANE LEONHARDT **780903**

000009 SANDRA APARECIDA DE ANDRADE ZIMERMANN **818301**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 07

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000012 JULIANA SCHILLER DO ROSÁRIO **067939**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 08

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 DERACI TOLMES FALCÃO **366130**

000029 FERNANDA PRESTES ALMEIDA **302188**

000014 FRANCIELI PUHL **926776**

000019 SIMONE FALCÃO BORNHOLDT  **315626**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000039 BRUNA ROSANE MUNIZ CICHECKI  **393193**

000023 CAROLINE DA ROCHA BUENO **178995**

000003 FRANCIELI ANDRÉIA SCHWERTNER DE JESUS  **237601**

000026 GABRIEL BOZZETTO **235115**

000021 GABRIEL HENRIQUE MARKUS **147625**

000024 JANAÍNA APARECIDA RAUBER MACHADO **089492**

000028 KENIA DEBASTIANI  **166596**

000038 LUCIANE KOCHEMBORGER **738074**

000007 PATRICIA DE ALMEIDA SILVA **127882**

000032 WILLIAM GABRIEL BECKER  **182577**

000035 WILLIAM RUDI CEMIN  **123025**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01

Inscrição Candidato

000002 ANA CAROLINA DINIZ TIMM

000033 FELIPE TRAUTENMULLER

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02

Inscrição Candidato

000022 CAROLINE DA ROCHA BUENO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 04

Inscrição Candidato

000036 FELIPE TRAUTENMULLER

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 07

Inscrição Candidato

000004 CAMILA OLIVEIRA JERONIMO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato

000027 DENISE CRISTINA LUDWIG

000006 GESIANE GALLINA

000008 LETICIA SELL RESCHKE

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Anexo III– Lista Preliminar das solicitações de reserva vagas para Pessoa com

Deficiência

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Anexo IV– Lista Preliminar das solicitações de Condições Especiais

TOTAL DE CANDIDATOS: 0